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

atti amministrativi per verificare la conformità del bene pignorato ai precedenti edilizi 

autorizzati. La richiesta è stata protocollata con n. 46027 del 31/07/2023. 

 

27 settembre 2023 – ACCESSO ATTI AMMINISTRATIVI 

Il CTU ha eseguito un primo sopralluogo insieme all’Istituto vendite Giudiziarie senza però poter 

accedere negli immobili oggetto di pignoramento per l’assenza del debitore sig. Giorgio 

Castrica. 

 

28 novembre 2023 – SOPRALLUOGO 

Il sottoscritto ha effettuato un sopralluogo insieme all’Istituto vendite Giudiziarie a la sig. Giorgio 

Castrica, facendo rilievi metrici e fotografici delle unità immobiliari pignorate al fine di 

verificare: la conformità dei documenti urbanistici e catastali allo stato attuale; acquisire 

informazioni necessarie per la redazione della perizia e della stima. 
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C. Relazione 

Nell’atto di pignoramento redatto dall’avvocato Lorenzo Battisti e nella certificazione 

notarile del Notaio dott. Luca dell’Aquila Notaio in Frosolone del 25/06/2021, vengono 

individuati come immobili da pignorare: “al Foglio n. 142 part. 228 sub 1 graffata a p.lla 229 sub 

3 cat C1, e foglio 142 p.lla 228 sub 2 cat F/1 per i diritti di piena proprietà spettanti al sig. Castrica 

Giorgio, al Foglio 142 part. 229 sub 2 cat A/4 per i diritti di piena proprietà spettanti al sig. 

Castrica Giorgio, al Foglio 142 p.lla 110 sub 5 cat c/6, Foglio per i diritti di piena proprietà 

spettanti al sig. Castrica Giorgio, al Foglio 142 p.lla 110 sub 8 cat C1, Foglio 142 p.lla 110 sub 10 

cat A/3, Foglio 142 p.lla 110 sub 11 cat F/4, Foglio 142 p.lla 110 sub. 13 cat C/1, Foglio 142 p.lla 

110 sub 14 cat C/2, per i diritti di piena proprietà spettanti al sig. Castrica Giorgio, con ogni 

accessorio e pertinenza e con i frutti come per legge”. 

 

Per quanto sopra, si ritiene necessario suddividere gli immobili in lotti per poter dare alla 

s.v.i.: una maggiore chiarezza nella lettura della perizia; una descrizione più precisa e puntuale 

degli stessi; una valutazione economica più corretta anche nel caso di eventuali 

accorpamenti e/o frazionamenti. In particolare: 

 

• LOTTO 1: unità immobiliare identificata al N.C.E.U. del Comune di Spoleto al foglio 142 

particella 229 sub. 3 categoria C/1 (negozi e botteghe), classe 5, consistenza 36m2, 

rendita € 528,03; graffata alla particella foglio 142 particella 228 sub. 1 (corte esclusiva). 

• LOTTO 2: unità immobiliare identificata al N.C.E.U. del Comune di Spoleto al foglio 142 

particella 229 sub. 2 categoria A/4 (abitazione di tipo popolare), classe 4, consistenza 

2,5 vani, rendita € 135,57 

• LOTTO 3: unità immobiliare identificata al N.C.E.U. del Comune di Spoleto al foglio 142 

particella 110 sub. 5 categoria C/6 (stalle, scuderie, rimesse e autorimesse senza fini di 

lucro), classe 2, consistenza 23m2, rendita € 35,64 

• LOTTO 4: unità immobiliare identificata al N.C.E.U. del Comune di Spoleto al foglio 142 

particella 110 sub. 8 categoria C/1 (negozi e botteghe), classe 5, consistenza 72m2, 

rendita € 1.056,05 

• LOTTO 5: unità immobiliare identificata al N.C.E.U. del Comune di Spoleto al foglio 142 

particella 110 sub. 10 categoria A/3 (abitazione di tipo economico), classe 3, 

consistenza 4 vani, rendita € 216,91 

• LOTTO 6: unità immobiliare identificata al N.C.E.U. del Comune di Spoleto al foglio 142 

particella 110 sub. 11 categoria F/4 (unità in corso di definizione) 

• LOTTO 7: unità immobiliare identificata al N.C.E.U. del Comune di Spoleto al foglio 142 

particella 110 sub. 13 categoria C/1 (negozi e botteghe), classe 5, consistenza 48m2, 

rendita € 704,03 
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• LOTTO 8: unità immobiliare identificata al N.C.E.U. del Comune di Spoleto al foglio 142 

particella 110 sub. 14 categoria C/2 (magazzini e locali di deposito), classe 3, 

consistenza 10m2, rendita € 18,59 

• LOTTO 9: unità immobiliare identificata al N.C.E.U. del Comune di Spoleto al foglio 142 
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